
UCHWAŁA NR XXXII.179.2021 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Górzyca 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. 
poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Górzyca na działkach oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerem 656/10 oraz numerem 638/65 obręb 1-Górzyca, nadaje się nazwę: ulica Jarzębinowa. 

2. Położenie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

Id: 25D629F5-31A9-48F8-9659-2B14A3293071. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII.179.2021

Rady Gminy Górzyca

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: 25D629F5-31A9-48F8-9659-2B14A3293071. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372) „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376).  

W związku z powstającą zabudową wzdłuż wymienionej w § 1 drogi gminnej wewnętrznej oraz 
faktem, iż w/w drogi stanowią własność Gminy Górzyca, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

Id: 25D629F5-31A9-48F8-9659-2B14A3293071. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII.179.2021
	Uzasadnienie



